
„Andělé nedoprovodí skupinu, ve které je pes nebo
zvon.”

Abú Hurajra (ať je s ním Bůh spokojen) vyprávěl, že Posel Boží (ať mu Bůh žehná a dá
mír) řekl: „Andělé nedoprovodí skupinu, ve které je pes nebo zvon.”

[Správný(Sahíh)] [Zaznamenal ho Muslim]

Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) řekl, že andělé nedoprovodí na cestách skupinu, která má
s sebou psa nebo zvon, který se zavěšuje na krk dobytku, aby byl slyšet, když jde.

https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/8951

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/8951
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

